ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

26.06.2019 № 467

Об утверждении Перечня муниципального имущества  городского округа

Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию

в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

На основании пункта 5 части 1 статьи 32, статьи 67 Устава городского

округа Стрежевой, Порядка формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества городского округа Стрежевой,

подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и

(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением

Думы городского округа Стрежевой от 09.08.2017 № 253

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского округа

Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию

в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой

от 22.05.2019 № 449 «Об утверждении Перечня муниципального имущества

городского округа Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа

___________________ М.Н. Шевелева

Мэр городского округа Стрежевой

_______________ В.М. Харахорин

http://admstrj.ru/

Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением Думы
городского округа Стрежевой
от 26.06.2019 № 467

Структурированн
ый адрес объекта

Наименование
субъекта

Российской
Федерации <3>

Наименование
муниципального
района/городског

о
округа/внутригор
одского округа

территории
города

федерального
значения

Наименовани
е городского
поселения/сел

ьского
поселения/вн
утригородско

го района
городского

округа

Вид
населенного

 пункта

Наименование
 населенного

пункта

Тип
элемента

планировочн
ой структуры

Наименован
ие элемента
планировочн
ой структуры

Тип элемента
улично-

дорожной
сети

Наименование
элемента
улично-

дорожной сети

Номер
дома

(включая
литеру)

<4>

Тип и номер
корпуса,
строения,

владения <5>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 10102789
Российская Федерация, Томская область, г.
Стрежевой, 4-й мкр., д. 443, помещение 2 Томская область

городской округ
Стрежевой

город Стрежевой микрорайон 4 443 помещение 2

2 10102830 Российская Федерация, Томская область, г.
Стрежевой, ул.Строителей, д.60/2, помещение 4 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой улица Строителей 60/2 помещение 4

3 10102816 Российская Федерация, Томская область, г.
Стрежевой, 2-й мкр., д.219, помещение 1 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой микрорайон 2 219 помещение 1

4 10102808 Российская Федерация, Томская область, г.
Стрежевой, 3-й мкр., д.302, помещение 7 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой микрорайон 3 302 помещение 7

5 10102524 Российская Федерация, Томская область, г.
Стрежевой, пр.Нефтяников, д.179а, помещение 11 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой проспект Нефтяников 179а помещение 11

6 10102837  Российская Федерация, Томская область, г.
Стрежевой, пр.Нефтяников, д.174а, помещение 4 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой проспект Нефтяников 174а помещение 4

7 10102829 Российская Федерация, Томская область, г.
Стрежевой, 3-й мкр., д.322/2, помещение 2 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой микрорайон 3 322/2 помещение 2

8 10102528 Российская Федерация, Томская область,
г.Стрежевой, пр.Нефтяников, д.179а, помещение  15 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой проспект Нефтяников 179а помещение 15

9 10102777 Российская Федерация, Томская область,
г.Стрежевой, 4-й мкр., д.401/2, помещение 1 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой микрорайон 4 401/2 помещение 1

10 1010099 Российская Федерация, Томская область,
г.Стрежевой, 4-й мкр., д. 444 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой микрорайон 4 444 здание

11 1010100 Российская Федерация, Томская область,
г.Стрежевой, ул. Новая, д. 151 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой улица Новая 151 здание

12 1200644 Российская Федерация, Томская область,
г.Стрежевой, ул.Ермакова, д. 86, помещение 17 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой улица Ермакова 86 помещение 17

13 1200646 Российская Федерация, Томская область,
г.Стрежевой, ул.Ермакова, д. 86, помещение 19 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой улица Ермакова 86 помещение 19

14 101025067
Российская Федерация, Томская область,
г.Стрежевой, 2-й мкр., д. 219, помещение 4 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой микрорайон 2 219 помещение 4

15 10102801 Российская Федерация, Томская область,
г.Стрежевой, пр. Нефтяников, д. 179а, помещение 16 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой проспект Нефтяников 179а помещение 16

16 01010128
Российская Федерация, Томская область,
г.Стрежевой, ул. Ермакова, д. 13а Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой улица Ермакова 13а здание

17 10102791
Российская Федерация, Томская область,
г.Стрежевой, ул. Молодежная, д. 8/2, помещение 3 Томская область

городской округ
Стрежевой город Стрежевой улица Моложежная 8/2 помещение 3

N п/п

Номер в
реестре

имущества
<1>

Адрес (местоположение) объекта <2>

Перечень муниципального имущества городского округа Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Вид объекта
недвижимости;

Номер Тип
(кадастровый,

условный,
устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22
помещение 2 70:20:0000003:23017 кадастровый 263.1 кв.м. помещение
помещение 4 70:20:0000003:5665 кадастровый 73 кв.м. помещение
помещение 1 70:20:0000003:23875 кадастровый 423 кв.м. помещение
помещение 7 70:20:0000003:23673 кадастровый 7.6 кв.м. помещение
помещение 11 70:20:0000003:23167 кадастровый 57.6 кв.м. помещение
помещение 4 70:20:0000003:21934 кадастровый 44.2 кв.м. помещение
помещение 2 70:20:0000003:21828 кадастровый 57.4 кв.м. помещение
помещение 15 70:20:0000003:23566 кадастровый 137.3 кв.м. помещение
помещение 1 70:20:0000003:4132 кадастровый 73.9 кв.м. помещение
здание 70:20:0000003:3419 кадастровый 710.9 кв.м. здание
здание 70:20:0000001:1592 кадастровый 625.2 кв.м. здание
помещение 17  70:20:0000003:24822 кадастровый 50.4 кв.м. помещение
помещение 19 70:20:0000003:24820 кадастровый 35.9 кв.м. помещение
помещение 4 70:20:0000003:25291 кадастровый 22.6 кв.м. помещение
помещение 16 70:20:0000003:23463 кадастровый 66.4 кв.м. помещение
здание 70:20:0000003:3435 кадастровый 280.7 кв.м. здание
помещение 3 70:20:0000003:22881 кадастровый 106.7 кв.м. помещение

движимое
имущество <6>

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер <7> Номер части
объекта

недвижимости
согласно

сведениям
государственного

кадастра
недвижимости <8>

Основная характеристика объекта недвижимости <9> Наименование
объекта учета <10>

Тип (площадь - для земельных
участков, зданий, помещений;

протяженность, объем, площадь,
глубина залегания - для

сооружений; протяженность,
объем, площадь, глубина

залегания согласно проектной
документации - для объектов

незавершенного строительства)

Фактическое
значение/Проектируе

мое значение (для
объектов

незавершенного
строительства)

Единица измерения
(для площади - кв. м;
для протяженности -

м; для глубины
залегания - м; для

объема - куб. м)

Полное наименование ОГРН ИНН Дата
заключения

договора

Дата
окончания
действия
договора

Полное наименование ОГРН ИНН Дата
заключения

договора

Дата окончания
действия договора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38
ООО "Сибирь-Сервис" 1057000331200 7022013302 1/20/2005 1/20/2030
ООО "Инфо-Проект" 1077022001462 7022016409 11/21/2016 11/20/2021

ООО "Инфо-Стрежевой" 1067022000759 7022014514 6/4/2008
неопределенный
срок

Индивидуальный предприниматель
Макрецова Юлия Николаевна 304702229600050 702200089305 10/25/2016 10/24/2021

Индивидуальный предприниматель
Исаева Юлия Викторовна 308702208500021 702204604564 1/31/2019 1/30/2024
ООО "Лидер" 1047000332840 7022013006  28.08.2015 8/27/2025

Индивидуальный предприниматель
Андрущенко Сергей Анатольевич 306702210300017 702201681306 10/5/2015 10/4/2025

Индивидуальный предприниматель
Кривоступ Дмитрий Витальевич 316703100072624 702204673568 7/4/2016 7/3/2021

Индивидуальный предприниматель
Бойченко Алексей Алексеевич 304702234100041 702200006813 7/27/2015 7/26/2025
ООО "Центр развития услуг" 1137022000070 7022019745 5/31/2013 5/30/2018

Индивидуальный предприниматель
Истомина Светлана Владимировна 304702208400081 702200119800 7/27/2015 7/26/2025

ООО "Альтернатива" 1077022001572 7022016529 8/31/2015 8/30/2020

Индивидуальный предприниматель
Щербаков Владимир Павлович 305702213700055 702200002657 3/13/2019 3/12/2024

ООО "Инфо-Стрежевой" 1067022000759 7022014514 6/4/2008
неопределенный
срок

Индивидуальный предприниматель
Исаева Юлия Викторовна 308702208500021 702204604564 10/17/2016 10/16/2021
ООО "Кафе «Сказка» 1037000334910 7022012387 7/27/2015 7/26/2025

Индивидуальный предприниматель
Бекшенеков Егор Владимирович 316703100071844 702205655226 2/28/2017 2/27/2022

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

Сведения о движимом имуществе <11> Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12>
организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип:
оборудование,

машины,
механизмы,
установки,

транспортные
средства,

инвентарь,
инструменты,

иное

Государст
венный

регистрац
ионный

знак (при
наличии)

Наименов
ание

объекта
учета

Марка,
модель

Год
выпуска

Кадастровый
номер объекта
недвижимого

имущества, в том
числе земельного

участка, в (на)
котором

расположен
объект

	Лист1
	Лист2
	Лист3